Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2013 г. №  29
п. Коршуновский

«О внесении изменений в  постановление
 администрации Коршуновского сельского поселения

от 07.04.2011 г. № 42 «Об организации комплексной
системы безопасного обращения с отработанными

ртутьсодержащими лампами на территории

Коршуновского сельского поселения»

        В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 г. № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 24.03.2011 г. № 201 «Об организации комплексной системы безопасного обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами на территории муниципального образования «Нижнеилимский район»;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Коршуновского сельского поселения  от 07.04.2011 г. № 42 «Об организации комплексной  системы безопасного обращения с отработанными  ртутьсодержащими лампами на территории Коршуновского сельского поселения» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

      «3. Организациям, осуществляющим управление (эксплуатацию) многоквартирными домами:»
          2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения и  в газете «Вестник Коршуновского сельского поселения»;

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                  Н.В. Липатов
Рассылка: в дело, орг. отдел,  ООО «Комфорт»,  ООО «Наш дом»,  д/дом «Солнышко», МКОУ «Общеобразовательная средняя школа п.Коршуновский», ДШИ, МКУК «КИЦ Коршуновского муниципального образования», отдел связи п.Коршуновский, ч/п «Гусевский», ч/п «Розум», ч/п «Черемных».

Исп.  В.М. Коротких

тел. 65-230